HYMER / ERIBA / HYMERCAR - Exciting 471 in

Kategorie:
Zustand:

Hersteller:

Modell:
Schlafplatze:
Gesamtlange:
Breite:

Hbhe:

techn. zul.

Gesamtmasse:

Achsen:
Farbe:
Baujahr:

Erstzulassung:

TUV bis:
Km Stand:

Anzahl
Vorbesitzer:

Leistung:

Ausstattung

Klimatisierung
- Gasheizung

Kiche

- Herd

- Kiihlschrank
- Spule

Bemerkungen

Guter gepflegter Zustand, keine Mangel ,hat im Winter in der Halle gestanden ALKO

Isernhagen

Wohnwagen
Gebrauchtfahrzeug

HYMER / ERIBA/
HYMERCAR

Exciting 471
4

7,10 m
2,32m
2,55m
1700 kg

1

Wei?

2016
02.06.2016
06/2027
20.000

1

1,00 kW

Bad
- Waschbecken
-WC

Sonstige
- Fahrradtrager
- Warmwasser

17.400 €

Mover,Antischlingerkupplung, Sonnensegel, ggf.Campingmdobel, zusatzlich Isabella Seed Vorzelt mit
Cabongestange zu verkaufen

Kontakt
Fischer
Fischer

Angebot
Seit: 02.03.2026

Link: https://www.caravan.de/21a
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